Accipiter é masculino. Lucrecio, no liv. 4, usa-o no feminino: *Accipitres somno in leni sic praelia pugnas / edere sunt persectantes uisae atque uolantes.*

Os nomes terminados na sílaba *-ir* indicam o seu género, como é o caso de *uir*, *leuir*, *treuir*. *Abaddir* e *ir*, dos quais o primeiro dizem que é masculino e o segundo neutro, podem, sem qualquer prejuízo, ser deixados de parte, visto que se limitam a ocupar o lugar de outros termos⁵⁰ e não são usados por ninguém. Prisciano considera que nenhum se declina; Carísio declinou o segundo⁵¹.

Satur -a -um, uma vez que tem três formas, tem igualmente três gêneros.

Satur -a -um, cum ternas habeat formas, totidem habebit genera.

Furfur etiam numero singulari in usu est. Vide infra, in anomalis masculinis singulari carentibus.

Turtur foemin<imum> effertur a Plin., lib. 30, c. 8: *Turturis fimum in mulsa decoctum uel ipsius decoctae ius*.^{1[1]}

Foemineum <i>-as</i> . Sed <i>erysipelas</i> neutralibus haeret,	1
<i>artocreas, fas</i> atque <i>nefas</i> . <i>Vas</i> iungito <i>uas</i> is.	2
Sunt <i>adamas, elephas, agragas, as</i> atque <i>tiaras</i>	3
mascula cum reliquis, flectit quae prima Pelasgum.	

1) In *-as* desinentia foeminina sunt, ut *lampas, tempestas*.

2) Neutris addenda *fas* et *nefas*. Item *uas, uasis*; nam *uas, uadis* masculinum ad primum significationis praeceptum pertinet. Sunt etiam neutra *artocreas artocreatis, erysipelas erysipelatis*.

3) Masculinis adnumerantur *as assis, Acragas* uel *Agragas -antis*, pro monte Siciliae. Nomina item primae declinationis Graecorum, ut *tiaras -ae, mamonas -ae*.

Schol. 16.^[2] De nominibus in *-as*

Ceras ceradis, loci nomen neutrum, ut aiunt, praetermisi, propterea^[3] quod sit inusitatum.

At uero *buceras -atis*, penultima breui, itemque *aegoceras*, et siqua sunt eiusmodi a Graeco nomine *κέρας* neutro, Latinis minime usitato, composita, neutra omnino sunt. Plin., lib. 24, c. 19: *Nec foeno Graeco minor auctoritas, quod 'telin' uocant, alii 'carphos', aliqui 'buceras', alii 'aegoceras', quoniam caniculis semen est simile*.²

Erysipelas etiam neutrum est ac tertiae declin<ationis> et a medicis scriptoribus usurpatum. Cels., lib. 5, c. 28: *Id autem, quod Erysipelas uocari [p. 171] dixi, non solum uulneri superuenire, sed sine hoc quoque oriri consuevit*;³ idem, ibid.: *Qualia et alias et paulo ante in erysipelate proposui*.⁴

Artocreas -atis etiam addendum. Pers., *Saty.* 6: *...oleum artocreasque popello /largior, an prohibes?*⁵ Quod in accusandi casu numeri singularis esse Budaeo aliique uiris doctis placet. Hoc idem nomen ad tertium ordinem pertinere tum Graeca simplicis declinatio, tum eruditorum sententia suadet.